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a római 
tárgyalások.

Az egész világ felfigyel azokra a 
tárgyalásokra, amelyek most foly 
nak Laval francia külügyminiszter 
és Mussolini közölt, A kisanlant 
zsoldjában álló sajtó természetesen 
minden igyekezettel azon van, hogy 
az európai közvéleményt a saját 
érdekei mellé hangolja, de a hig 
gadt és tárgyilagos angol lapok nyíl 
tan Írják, hogy a római tárgyalások 
csak részleteredményeket hozhat­
nak.

Magyarország revíziós törekvő 
seire nem lehet kihatással a francia­
olasz egyezmény. Mussolini nyíltan 
a revíziós politika hívének vallja 
magát és ezt az álláspontját nem is 
hajlandó feladni még a francia ba­
rátság nyereségéért sem. A népszö­
vetségi alapokmány 19. pontja értel­
mében a békeszerződések revíziója 
csak abban az esetben hajtható 
végre, ha azt a Népszövetséghez 
tartozó összes államok kívánják. 
Nagyon természetes, hogy az utód­
államok közül egyik sem fogja kí­
vánni azt a revíziót, amely szá­
mukra csak területi veszteséget je­
lenthet. így a római tárgyalások a 
revízió kérdésében döntő eredményt 
nem hozhatnak.

A nyilvánosságra került adatok 
szerint a római tárgyalások során a 
határkérdésekről nem esik szó. A 
francia és olasz lapok szigorúan szá- 
laz tárgyilagossággal ir a római 
eseményekről és óvakodnak attól, 
hogy túlzott reményekkel kecseg 
tessék a közönséget. Rómában az 
a vélemény alakult ki, hogy Laval 
francia külügyminiszter római láto­
gatása csupán egyszerű baráti ak­
tus, mely a feszült európai helyzet 
javulását célozza ugyan, de nagyobb 
jelentősége nincs

Magyarországnak semmi oka 
sincs aira, hogy a római tárgyaló 
sok elé nyugtalansággal nézzen A 
mi szándékaink mindenkor békések 
voltak és most a francia—olasz kö­
zeledést is csak megelégedéssel üd 
Közölhetjük. El lehetünk készülve 
arra, hogy a sajtónak az a része, 
mely az utódállamok zsoldjában áll. 
a francia kisanlant győzelmének 
könyvelik el a római egyezmény'. 
B<niíiil*t  azonban ezek a hírek 
nem téveszthetnek meg. A kistn 
tant slvppjél hordozó megfizetett 

sajtó igazmondásáról sajnos, szo­
morú — tapasztalataink vannak a 
múltból. Bennünket, de a józan eu­
rópai közvéleményt sem tévesztik 
meg a célzatosan beállított közle 
menyek.

A magyar kormány céltudatosan 
folytatja továbbra is azt a politikát, 
amelyet eddig is folytatott és amelyet 
a békeszerződések békés revíziójáért

Létrejött a megegyezés
Olaszország és Franciaország között az osztrák kérdésben. 

Mára várható a végleges megegyezés.

A párisi Havas-iroda teg­
nap délután Rómából érkezett 
jelentések alapján közölte, — 
hogy Laval és Mussolini kö­
zölt létrejött a megegyezés 
Ausztria függetlenségének biz­
tosítására vonatkozólag. Az 
egyezmény szerint mindkét 
állam kötelezi magát, hogy 
abban az esetben, ha Auszt­
ria függetlenséget veszély fe­
nyegetné, közösen lépnek fel. 
Ezt az egyezményt az Auszt­
riával határos összes államok-

„Magyar Est**,  
„Magyar Lélek**.

A bajai egyetemi és főiskolai hall 
gatóság nagybányai Horthy Miklósné 
főméltóságu asszony védnöksége 
alatt, karöltve a bajai társadalom 
reprezentánsaival szombaton este 
fényesen sikerült „Magyar Estet" 
rendezett a Központi Szálloda tánc 
termében.

Még élénken emlékezünk a tavalyi 
szépen sikerüli estélyre, akkor azt 
hittük, hogy sem a szellemi tartal­
mat, sem a külső sikert fokozni 
nem lehet ; ám a rendezőség bébi 
zonyitolla, hogy invencióval, ötle­
tességgel, nemcsak a in gyár nem­
zeti gondolat ápolására és mélyité- 
sére talált és termelt uj szellemi ér 
fékeket : költeményeket, szöveget, 
chili és lendületes, zamatos magyar 
zenét, hamm a külső megrendezés­
sel : a magyaros ízléssel megrajzolt 

I dekorációkkal és a szinmagyar vi 
svlelii szereplők kitűnő színpadi 

i érzékkel keresztülvilt élőképszerü 

indított. És ebben a becsületes és 
céltudatos küzdelemben Olaszország 

1 a római egyezmény után is mellet- 
' tünk lesz. A kisanlant zsoldosai 
| nak újabb attakja ismét kudarcba 
' fullad és csak arra lesz jó, hogy az 
! utódállamok kiszipolyozott, kifosz 
i tolt lakosságának száján végighuz 
I zák ismét a — mézesmadzagot.

| kai aláiratják.
| Tegnap délelőtt közel há-
• rom óráig tanácskozott Laval 
és Mussolini, de a végleges 
megegyezésre még nem került 
a sor. Kiszivárgott hir*k  sze­
rint a gyarmati kérdések 
megoldása körül újabb nehéz­
ségek merültek fel. A végle­
ges megegyezés szövege min­
den valószínűség szerint csak 

| a ma délutáni órákban kerül 
nyilvánosságra.

csoportosításával szemet lelket gyö­
nyörködtető látványt is nyújtott a 
közönségnek.

A dal, a zene, a lánc, a vers, a 
szöveg, a gyönyörű magyar visele­
téit mind a „Magyar Lélek" gaz­
dagságát és szépségét hirdették.

A közönség színükig megtöltötte 
a nagytermet, úgy hogy a későn 
érkezettek az eldallermek ajlaiban 
szorong ak. A megjelentek sorában 
ott láttuk dr. Szabó Sz.abovljevits 
Dusán kormányfőtanácsos alispánt, 
dr. Borbiró Ferenc polgármestert, 
dr. Mledveczky Károly gazdasági 
főtanácsost, a helyőrség, a birósá 
gok, a város hatóságainak, kulturá­
lis intézményeinek, pénzügyi, gaz­
dasági és kereskedelmi életének 
képviselőit.

Az est a dr. Ortay József szer­
zeményét képező Baranyi indulóval 
kezdődött, melyet a stílszerűen ma 
gyár ruhába öltözött Dankó zene­

kar adott elő lendületesen.
Utána elsötétült a terem s Kiesel 

János tárogatón néhány mélabus 
régi dalt adott elő, mialatt neszte­
len észrevétlenséggel, fegyelmezetlen 
felvonult a színpadra az összes sze­
replőkből álló élőkép. A tárogatót 
honoráló taps elcsendesülése után 
felgyulladtak a villanylámpák s előt­
tünk állott a káprázatos látvány : a 
sok bájos magyarruhás leány, az. 
édeskedves apróságok : a kis huszá­
rok, babamenyecskék és a deli 
ifjúság.

Majd minden szereplő a szerepé 
hez komponált dekoratív háttér 
előtt, a maga helyén előadta mon- 
dókáját, clszavalta verséi, elénekelte 
a maga dalát.

Magyar Jolán a tőle megszokott 
kitűnő tutinnal, elmondta a szinte 
az egész, műsort egybefoglaló proló­
gust.

Kemény Iza, kis gyermekeinek . 
a ragyogószemü Katanils Babának 
és acbájosan fiús partnerének Cserfa 
Öcsinek megható magyar Regét 
mond, melyei Kemény Simon irt.

Dr. Gondán „Sirám"-át, mely a vi­
lágháborúban tüzpróbát kiállt ma­
gyar hősiességre árnyat borítani 

i akaró marseillesi vádat utasitotta 
vissza költői formák közölt s lett 

' bizonyságot a magyar egyenesség­
ről, visszautasította az orgyilkosság 
vádját s az ének, melynek ze­
néjét dr. Ortay József komponálta, 
Szalay József énekelte el, erőteljes, 
szépen csengő baritonján. Igen me­
legen tapsolták meg.

Nagyon nagy sikere volt a „Mé­
zeskalács" cimü énekes láncszám 

i nak, melynek szövegét Gondán Fe­
licián, zenéjét Ortí.y József irta. 
Prachár Dóra és Prachár Laci, 
Cserta Kató és Szabó öcsi voltak 
a táncospárok. A kis Kató és Dóra 
akárcsak valami kész filmsztárok, 
olyan otthonosan mozoglak a szín­
padon; bizonyos, hogy tűzről pat­
tant menyecske lesz mindkettőjük­
ből, ha megnőnek; Prachár Laci, 
Szabó Öcsi meg olyan huszárosán 
csapták össze bokájukat, hogy az 
igazi huszárok sem kíilö ben.

Kiéin Anna két szép népdalt éne­
kelt, melyeknek szövegéi vitéz Ke 
iiíény Simon, dallamát dr. Ortay 
József irta Regényi Rózsi és bisztrai 
Bisztriczky Erzsébet népdalokat 
énekeltek kedvesen, behízelgőn, 
nagy sikerrel.

A nemzeti összefogás gondolatát
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szolgáló életképben Kiss György 
szavalta trappá'san a szövegel, me 
lyet áhítatot k ő, színié zsolozs 
más dallamnak lett alá d Orlay 
József kompozici

Az összefogás g dolalát szolgáló 
Egység-Erő csoport mintegy koro­
náját képezte az életképnek ; az 
egymással kezet fogó magyar mun­
kás és mágnás felett gyönyörű hölgy 
koszorú szimbolizálta a velünk ba­
rátságos viszonyban álló hatalmakat; 
Szommer Gitta osztrák, Szommer 
Sára olasz, Zettl Baba lengyel nép 
visele ben fogtak össze a Magyar 
ruhás Szabó Máriával

Különösen nagy sikert aratott a 
palotás, melyet Gósy Kató, Ka 
puszta Nelly, Szécsy Magda, Tényi 
Magda és Havassy Sándor. Bruck- 
ner Tibor, ifj. Karig Emil, vitéz 
Kemény Zoltán táncollak.

A régi szép idők visszahozhatat 
lanul elmúlt álomképe elevenedett 
fel előttünk. Nincs a világnak az a 
tánca, mely kellemnek, szépségnek, 
bájosságnak, az üde ifjúságnak azt 
a varázsát tudná a leányoknak köl­
csönözni, mint a szép magyar pa 
lolás.

De ne legyünk nagyon igényesek ; 
valljuk be csendes rczignációval, 
hogy a mai ifjúság a sokkal köny- 
nyebb csárdást is már csak gondol 
kodva járja.

Reméljük a „Magyar Estek" visz- 
szaszerzik a csárdásnak is a régi jó 
hitlevél s a nemzeti becsület védő 
pajzsa alá helyezik, akái csak a 
szlávoknál a kólót, vagy más nem­
zeteknél a saját nemzeti láncaikat.

Vitéz Kemény Simon zamatos 
magyarsággal irt Epilógusát szavalta 
el végezetül Kiss György a tőle 
megszokott művészettel, majd dr, 
Ortay József hatalmas kompozíciója: 
a tüzes, meg nem alkuvó nyers 
akaratot árasztó, magával ragadó 
lendületes muzsikája : a Revíziós 
induló fejezte be a szép estét, me­
lyet reggelig tartó lánc követett.

Az ízléses rendezés Szeutiványi 
Béla igazgató munkásságát dicséri ; 
a díszleteket vitéz Kemény Simon 
tervezte és festette ügyesen, ambi 
cióval és sok hozzáértéssel.

Tizennégy öngyilkosság 
történt az elmúlt évben Saján.

1014 esetben vonultak ki
A Bajai Menlőegyesület szép és 

eredményes munkál végzett az el 
múlt esztendőben Minden esetben 
pillanatok alatt ott voltak a hely­
színen és segítséget nyújtottak, ahol 
arra szükség volt.

Őszinte örömmel kell megállapí­
tanunk, hogy az öngyilkosságok 
száma Baján aránylag igen kevés 
volt az 1934. év folyamán. Mind­
össze tizennégyen akarták eldobni 
maguktól az életei. A sérülések 
száma már jelentősebb volt: 102

Országszerte jói telelelnek a vetések.
Az Országos Mezőgazdasági ! 

Kamara jelentése szerint az 
eddigi enyhe téli időjárás nem 
tett semmiféle kárt a mező­
gazdaságban. Ha a vetések a 
hideg idő beállta előtt hóta­
karót kapnak, akkor nincs ok 
az aggodalomra.

A hótakaró hiánya miatt

Nagy sikert aratott „A Királyné Rózsája**  
bajai premierje.

A közelmúltban szinrevilt műked­
velő-előadások közül messze kime- 
gaslik a Leányklub és a Legény- 
egylet tegnapi látványosan szép elő­
adása. A Központit zsúfolásig meg­
töltő előkelő közönség sorában Ba­
ja és a megye egyházi és világi 
előkelőségeinek legszámottevőbbrep 
rezentánsai tapsolták végig a leg­
jobb bajai műkedvelő gárda nagy­
szerű játékát.

A kitűnő rendezést Szeremlei Lő­
rinc végezi'’, a zene és énekrészeket 
Lovas Andor dirigálta nagy inter­
pretáló erővel. N így feltűnést kel­
tettek Csermák Teri művészien be 
tanított magyar táncai, szólóbelét 
jében neki magának megérdemelt 

a bajai mentők 1934-ben.
! es tben hívták ki a mentőket külön 

féle balesetekhez.
A mentők évi statisztikája sze 

cint összesen 1014 esetben vonultak 
' ki. A részletes kimutatás szerint a 

mentők munkája a következő volt:
Általános rosszullét 65, sérülések 

102, öngyilkosság 14, sérülések és 
ezzel kapcsolatos szállítások 161, 
ragályos betegszállítások 106, elme­
beteg szállítások 19, belső bajokkal 

| kapcsolatos szállítások 521, mozgó 
őrség és vaklárina 26.

azonban néhol számolni kell 
a szántóföldi termények bizo­
nyos visszaesésével. Novem­
berben és decemberben az 
országban több helyen is süp­
pedni kezdtek a gyümölcsfák. 
A jelenség azonban annyira 
szórványos, hogy nincs kiha­
tása a jövő évi termésre.

nagy sikere volt. Léh Irénke egy 
bájosan szerep’ő 15 tagú gyermek 
csoporttal aratott sikert. A női sze 
replők közül legtökéletesebb Kolos 
Magda (a királyné) a széphangu és 
tehetséges Láng Baba és a bájos 
Horváczi Manci játéka volt. A férfi 
szerepekben a mindig megrázóan 
alakitó Liely Pál vezetett. Szerem 
lei Lőrinc Schwarzenau hercege 
nagy sikert aratott. Ismét színpadon 
látta a közönség a két legnépsze­
rűbb bajai komikust : dr. Kecskés 
Bélát és dr. Flach Pált, akik utol­
érhetetlen alakításukkal minden el­
ismerést kiérdemellek A szép elő-

1 adás valóban méltó arra, hogy 
I megismételjék.

Kozmetikai 
cikkek 

legolcsóbb bevásárlási 
helye az

APOLLÓ
illatszertár

Sebestyén Jolán tulajdonos.

manecz Dénes, Tóbiás Mihály, Lé­
vai Ferenc, Rabala Margit, Lóosz 
Gyula. Zene és énekszámokat Sass 
József vezette.

— Szépen sikerűit az Alsó­
város! Szívgárda szinielőadása. 
Rendkívül bájos, meleghangú szi 
nielőadást tartott tegnap délután az 
Alsóvárosi Szivgárda Sz. Kapisztrán 
III. csapata. Az Ipartestük! nagy 
előadási terme ez alkalommal egé­
szen megtelt érdeklődő közönséggel 
és a meghatódott hallgatóság, igazi 
benső gyönyörűséggel élvezte és 
tapsolta a sok kis szereplő pompás 
játékát. Koszterszitz József az is­
mert papköllő prológusát a „Győ­
zedelmes gyermek"el Szarka István 
szavalta mély átérzéssel.

A „Peterke" című tanulságos kis 
színműben különösen Zick István, 
Hományi József, Nagy Béla, Csilics 
Sanyi, Wesgerding Katalin, Balogh 
Évi játéka tűnt ki. A „Boldog ka- 

I rácsonyban" Dikán János, Krisko- 
vics István, Petresevics Kató, Jeges 
Rózsi játékának volt a legnagyobb 
sikere. A rendezés fáradságos mun­
káját sok rátermettséggel és ügy­
szeretettel P. Szigli Teofil és P. 
Damján végezték, az elért nemes 
eredmény azonban minden munká­
ért kárpótlást jelentett. Meglepetés 
x olt a vitéz Keszthelyi Orbán veze­
tésével nagyszerűen működő három- 
szólamu gyermekkar éneke.
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HÍREK.
— Ma lesz az alakuló közgyű­

lés a Városházán. Amint már je­
lentene a Baja-Bacska, Baja város 
ma tartja alakuló közgyűlését. Az 
alakuló közgyűlés, amelynek tárgy­
sorozatán 24 tárgy szerepel délután 
3 órakor kezdődik. A közgyűlésről 
holnapi számunkban hozunk részle­
tes tudósítást.

Műkedvelő előadás Szentist- 
Vánon. Január 13 án délután fél 
5 órai kezdettel a Szentistváni 
Leánykor szinielöadásl rendez Színre 
kerül az „Árva Rózsi" cimii 3 fel- 
nonásos sziámii, melyre az előké­
születek serényen folynak. Az előa­
dás a Kör helyiségben a Difelján- 
féle voll nagyvendéglőben lesz.

| — A Bajai Szőlősgazdák Egye­
sületének kőrsvűléso. A Bajai 
Szőlősgazdák Egyesülete vasárnap 
délelőtt 11 órakor tartja a Haynald 
utcai frontharcos otthonban tisztú­
jító közgyűlését melyre ezúton is 
meghívta tagjait az elnökség.

— Másodszor Is nagysikert 
aratott a ..Csókos huszárok**.  A 
Kiscsávolyi Levente Egyesület dec. 
26 án nagy sikerre! bemulutott elő 
adását tegnap közkívánatra megis­
mételték. Szép sikert értek el Kuli- 
sils Mariska, Schaffhauser Viki 
énekszámai, Váradi Lajos, Váradi 
Ferenc ügyes alakítása. Az előa­
dást Váradi Lajos rendezte. Szere­
pellek még: Varga Mariska, Teliin­
ger József, Lantos Gyula, Glázen- 
hardt Tibor, Tettinger István, Grün- 
felder Ferenc, Bódis Ilonka, Her-

Verseny tárgyalási 
hirdetmény.

Baja thj. város mérnöki hiva­
tala a bajai Kamarásduna fahidja 
helyén tér vbevett 35 ni. szabad nyí­
lású, 54 m. hosszú, 5 m. széles, 
elsőrendű (20 tonnás) terhelésre 
méretezendő közúti vasbeton ivhid 
részlettervezéssel kapcsolatos építési 
kiviteli munkáira 1935. évi március 
hó l én nyilvános versenytárgyalást 
tart.

Az jánlali minta, feltételek, álta­
lános tervek Baja város mérnöki 
hivatalában a hivatalos órák alatt 
megtekinthetők és díjtalanul megsze­
rezhetők.

Bánatpénz letétele kötelező
Baja, 1934 évi dec. hó 31 én.

Városi Mérnöki Hivatal.
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— Kedden, holnap lesz My- 
kyscha Tárás hangversenye a 
Nemzetiben. A nagyon édekesnek 
és siépnek Ígérkező hangverseny 
iránt nagy az érdeklődés. Jegyek 
még kaphatók a Wagner könyvke 
reskedésben.

— Cigánybál lesz Baján. A ba 
jai cigány aranyifiuság március 7 én 
a Központi Szálloda nagytermében 
farsangzáró cigánvbálat rendez. Fel­
kérjük Baja város közönségét, amely 
mindenkor megértéssel viseltetett a 
derék bajai cigánymuzsikusok iránt, 
hogy fogadja jóindulattal a cigány­
muzsikusok kiküldötteit akkor, ami 
kor azok jegyárusítással felkeresik.

— Egidy Nostltz regénye: 
Alexandra és a szerelem. Egy 
fejedelmi udvar csendes légkörében 
játszódik le. Alexandra, a fiatal 
udvarhölgy beleszerelet az uralkodó 
hercegbe és ezer szenvedés, fájdal­
mas epizód során kiizködik ezzel a 
szerelemmel — amíg aztán egy 
polgári származása, nemeslelkii em­
ber oldalán kárpótlást és feledést 
nem talál. Ezt a regényt adja a 
Milliók Könyve legújabb száma, ára 
20 fillér, kapható mindenütt.

— FodráSZ-bál. A bajai fodrász­
mesterek és segédek részére a pol­
gármester engedélyezte, egy a sze 
szegénysorait iparos gyermekek fel­
segélyezéséhez szükséges anyagi esz­
közök részbeni megszerzése céljából 
1935. január 13 án tartandó jóié- 
konycélu előadással egybekötött 
tácmulalság rendezéséi.

uránja
Kedd

Szerda 
Csütörtök 
Három napig! 

Az első bűnügyi 
revüfiim

Folyik a 
tánc...

Folyik a
vér...

Főszereplők:

Kitty Carlisle 
Vidor Mac Laglen 

Jack Gakie

Hhadók

Aki friss és egészséges akar 
lenni

és el akarja kerülni, hogy kemény 
legyen a széke, emésztése meg le­
gyen zavarva, folyton fájjon a feje 
és bőre tele legyen mindenféle pat­
tanással, az igyék hetenként egyszer- 
kétszer reggelizés elölt egy pohár 
természetes „Ferenc JöZSttf**  kese 
rüvizel. Közkórházakban végzett 

I orvosi megfigyelések szerint a
Ferenc József viz gyorsan, biztosan 
és igen enyhén hat s ezért kiváltkép 
a gyomor-, bél-, vese , máj- és epe­
hólyagbetegek használják szívesen.

— Kifosztották az éjjel a Cser­
máktéri cukrosbódét. Gazdag And­
rás cukorkaárus utcai bódéját az 
elmúlt éjjel ismeretlen lettesek fel 
törték és onnan mintegy 20 pengő 
értékű fügét, csokoládét, narancsot 
vittek el. A betörést egy járókelő 
vette észre, aki a posztoló rendőr­
nek jelentette és az. ügyet, mely 
valószínűleg garázda suhancok meg­
gondolatlan lelte, a rendőrség nyo 
inozása hamarosan tisztázza.

Műjégpálya Baján.
A Balatoni Hajózási r. t. bajai 

csónakház- telepével kapcsolatos terü­
leten műjégpálya létesült. Ez a jég 
pálya — amennyiben az időjárás 
melegebbre néni változik — előre­
láthatólag e hét végén megnyílik.

Eddig a szülők még a legvasta 
gabb Sugovica jégrétegére sem en­
gedték nyugodtan gyermekeiket, mert 
a vízállás változások miatt beálló 
apadás vagy áradás bizony sokszor 
adott a múltban veszélyes helyzetet 
különösen a gyermek korcsolyázókra 
nézve, akiknek a szelebuidisága a 
most már mélyre kotort Sugovicán 
azelőtt sem volt épen veszélytelen. 
A müjégen ez a veszély nem fe­
nyeget, mezt olt a beszakadás lehe­
tetlen

A korcsolyák föl és lecsalolása 
ezen a jégpályán kényelmes melege­
dőben történik. A pálya az esti 
órákban világilva lesz, tehát 8 óráig 
a közönség rendelkezésére áll.

A publikum kényelme és bizton­
sága érdekében alkotott pályát öröm 

| Alkalmi játékok

óriás választékban és 
m kiváló minőségben

• filléres árért kapható

mel üdvözöljük, mert az a jégsport 
kedvelőinek az eddiginél sokkal za­
vartalanabbal, veszélytelen és hosz 
szakban tarló élvezetet biztosit. Te­
rülete egyelőre 3500 négyzet méter, 

' ami lehetővé teszi csoportos játékok 
| meghonosítását is, pl. a jég hocky 

mérkőzéseket. Ez pedig az if iiság 
sportszerű nevelése szempontjából 
nem lehel közömbös.

A megnyitás napjáról a közönsé­
get értesíteni fogjuk. A pálya igaz­
gatósága arról is gondoskodik, hogy 
a város központjában, — valószínű 
lég i városháza falán elhelyezendő 
hirdetési táblán naponta megtudható 
legyen, mikor van a pálya nyílva 
vagy zárva.

A belépés dija felnőtteknek hét­
köznapokon 40 fillér, vasár és iin 
nepnapon 50 fillér. Gyermekeknek 
hétköznapon 20 fillér, vasár és ün­
nepnapon 30 fillér. A jégpályái nem 
használó kísérők belépési dija 10 
fillér. Esetleges mérkőzések belépő 
dijai külön, fognak megállapilalni.

Párját ritkító 
színházi siker!

Felhívjuk azoknak figyel mel akik 
mostanában Budapestre utaznak az 
1934 es színházi esztendő legna­
gyobb sikerére, a Fővárosi Operett 
Színház „ÉN ÉS A KISSCSÉM” c

| újdonságára.
Az operett főszerepét BÁRSONY 

Rózsi a nyugateurópai metropolisok 
körülrajongott kedvence játssza. A 
világhírű művésznő négy évi távol­
iéi után tért vissza a magyar szín­
padra és temperamentumával, elra­
gadó játékával s ragyogó láncaival 
elbűvölte a főváros közönségét.

Szilágyi László elmés szöveg­
könyvében egymást kergetik a ka- 
cagtalóbbnál kacagtatóbb jelenetek; 
Eisemann Mihály fülbemászó zené­
jét pedig már mindenfelé játsszák 
és éneklik Budapesten.

A parádés előadás sikerének ősz 
tályosai : Kabos Gyula, a legmulal- 
ságosabb és legnépszerűbb magyar 
komikus, Verebes Ernő a színpad­
ról és filmről európaszerle ismert 
és dédelgetett férfisztár, Turay lda, 
aki mint fiatal komika, ebben a 
darabban érte el pályája legnagyobb

sikerét, Dénes György a legkiválóbb 
és legelegánsabb pesti bonviván, az 
őshumoru Lalabár Árpid, a boszor­
kányos Ügyességgel láncoló Feleki 
Kamill és az (■ll<*i:állhalall  ■ nul mu­
latságos Radó Sándor. — S ezt a 
kiváló együk -s*  \ó/:, ragadja ma­
gával, gyönyör ÍI. i , üde fiatalsága 
v irági J'zn, kicsattanó jókedvével és 
istenáldotta tehetségevei BÁRSONY 
RÓZSI

Külön s/ínzációia a pioduciónak 
a darab ragyogó kiállítása : az ope­
rett 12 képe 12 fényes díszletben 

i játszódik le A budapesti sajtó egy- 
| hangú virág altatással állapította meg 
I az „Én és a kisöcsém" kitűnő elő- 
| adását, tökéletes rendezését és ; 

1 páratlan sikerét.

I aptulajfionos ;
ü r. K K U V LEHEL.

LAMPART 
féle fiirdőkád^k ét 

mosdók
a Magyar Fém és Lámpaárú- 
gyár képviselőjénél kedvező 
fizetési feltételekkel most 
megrendelhető. Levelezőlap 
hívásra házhoz jövök.

FRIEDL SIMON
BAJA. TÓTH KÁLMÁN-U. 30.

CORSO
Szombaton
Vasárnap
Stan&Pan

bemutatják 
legújabb filmjüket 

melynek címe 

Minek 
a munka 
énnekem

Falrengető vígjáték

Stan&Pan 
a neveltetés koro- 
názatian királyai 

felléptével 
Ragyogó kiegészítés.
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Lelkiismeretes és hozzáértő kiszolgálás.

Ha szép akar lenni
szükségletét kizárólag

Parfumerie
so HATTYÚ

(UAÁNIA-ÉPULET)

kozmetikai szaküzletben vásárolja.

A legelőkelőbb gyárak készítményeiből dús 
választékú árúraktar meglepően olcsó árak 

mellett áll rendelkezésére.

Nyomtatványait 'XX'ZZ'

ROM ÉS LIKŐR.
mely csak akkor tiszta és jó, ha házilag készít­
jük; e célra a legjobb minőségű finom szesz 

SPITZER KÁROLY és FIAI 
szeszgyárában kapható 
egy literes és fél literes palackokban.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

január hó 7-tól január hó 14-lg 

GYARMATI EMI!.
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára

1 üveg (liieres) oroszhal 90 f.
1 kg. méz.......... 90 f.
1 kg. dió............. 80 f.
1 kg. mák.......... 60 f.
1 drb. kis seprő . 28 f.
1 drb. seprő . . . 44 f.

KASS-nál
VARAOI ÉRSEK ÚT 25.

|„GERTÉ“ rum és likőr
L essentiák elismerten legjobbak!

Az alább

WIESEL SÁNDOR ÉS FIA
fatermelők. és tüzifanagykereskedők

TELEFON: 42. HAYNALD-UTCA 13. TELEFON: 42.
anBMUMHaKHBBnMMHHOBSaHBnBnRi

felsoroltak bármelyike használati utasítással 
üvegenként 50 fillér.

Cac o
Csokoládé
Cluirlreuse ’ 
Császái körte 
Curatjao

| Cheri y Brandy 
Coinlreau 
Dió

l7y Absynth
tjkz Ananas
JfiR Aniselle
UZ( Allash
®A Banan
[Q] Barack (sárga)
\xx/ Barack (őszi)
Wi Cognac

Készíti: GYARMATI gyógyszertár BAJA. Telefon 186.

i in

Gyomorkeserű Rózsa 
loolya Rum (tea)
S/.i. János bogár Rum (Jamaica) 
Kömény 
Mandarin
Maraschino
Meggy
Narancs

Rum (Kingslon) 
Triple Sec 
Vadász
Vanília

Aprított, száraz

akác tűzifa
házhoz szállítva q-ként

3'60 a. P
l.-a száraz akáchasáb g>Aa q 
ölenként házhoz szállítva. 34 "" r.■
Száraz szil-, tölgy-, kőrisfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

DOROGI koksz, sajtolt 
Tojásszén

száraz, aprított tűzifa

2 éves kemény HASAB TŰZIFA
BUDAPESTI ÉS a legolcsóbb
K U L F U l 0 I nyliStá.iül g , azonnal

Grünhut és
BAJA. 

Telefon:

árban 
szállít

Társa
160.

Nvorna < II RmUahmU .x Grtldb-

VÉRTES résivénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52 Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

KÁLYHAFŰTÉSRE HASZNÁLJON 

tatai tojásbrikettet, 
kokszbrikettet, tatai szalonszenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Hindenburg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla­
gyárak, gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi­
nőségben Eladás nagyban és kicsinyben házhoz szállítva.

ís nr—rr—HHniiii i
rg r könvvnvomdáiaha R-r.


